TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN
ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG IDICO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

TPTP. Hồ Chí Minh, ngày  05 tháng 4 năm 2015

TỜ TRÌNH
V/v Thông qua việc chọn đơn vị

Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2015

   Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015
Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển hạ tầng IDICO

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển
hạ tầng IDICO đã được Đại hội đồng cổ đông thành lập thông qua ngày
19/9/2007; Sửa đổi, bổ sung tại Đại hội đồng cổ đông lần 1 ngày 24/4/2009,
lần 2 ngày 04/9/2010, lần 3 ngày 24/4/2012, lần 4 ngày 25/4/2013.

 Để có cơ sở thông qua Báo cáo tài chính năm 2015, Hội đồng quản trị
Công ty trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 về việc lựa chọn
đơn vị Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2015 như sau:

* Tên đơn vị Kiểm toán: Công ty Hợp danh kiểm toán Việt Nam
(CPA Việt Nam)

* Địa chỉ trụ sở chính: Số 17, lô 2C, Khu đô thị Trung Yên, Phố
Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

* Số điện thoại:  84 (4) 3783 2121 * Số Fax     :  84 (4) 3783 2122
* Email :  hanoi@cpavietnam.org    * Website :  www.cpavietnam.org

Đây là một tổ chức tư vấn kiểm toán độc lập hợp pháp có quy mô lớn,
có nhiều uy tín trong lĩnh vực kiểm toán, đã kiểm toán cho nhiều doanh
nghiệp đang hoạt động tại Việt Nam và là một trong những Công ty kiểm toán
độc lập được Ủy ban chứng khoán Nhà nước cho phép kiểm toán các tổ chức
phát hành và kinh doanh chứng khoán; Đã thực hiện kiểm toán Dự án
BOTASAL và kiểm toán tài chính của Công ty từ năm 2007 đến năm 2014.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và chấp thuận.

TM. BAN KIỂM SOÁT
Trưởng Ban

(Đã ký)

Nguyễn Công Minh